
BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR 1 INDIRETAMENTE 3 VENCIMENTO 5 REPASSE 6

dez/14 18.297,95R$                          28.815,97R$                                20.01.2015 10.01.2015

JANEIRO 151.812,76R$                                12.601,10R$                          12.230,29R$                          17.571,11R$                                20.02.2015 10.02.2015

FEVEREIRO 215.870,73R$                                17.571,11R$                          19.078,20R$                          17.571,11R$                                20.03.2015 10.03.2015

MARÇO 232.157,74R$                                18.968,76R$                          18.630,40R$                          18.630,40R$                                20.04.2015 10.04.2015

ABRIL 243.835,42R$                                19.936,76R$                          19.931,52R$                          20.288,97R$                                20.05.2015 27.05.2015

MAIO 255.037,09R$                                21.051,07R$                          21.102,12R$                          20.943,72R$                                19.06.2015 10.06.2015

JUNHO 264.965,46R$                                22.158,58R$                          21.179,58R$                          21.333,58R$                                20.07.2015 20.07.2015

JULHO 254.083,80R$                                21.006,46R$                          19.823,63R$                          19.692,62R$                                20.08.2015 10.08.2015

AGOSTO 257.214,05R$                                21.707,24R$                          18.713,92R$                          19.269,68R$                                18.09.2015 29.09.2015

SETEMBRO 235.580,12R$                                19.438,72R$                          18.067,57R$                          18.078,02R$                                20.10.2015 10.10.2015

OUTUBRO 229.454,72R$                                18.624,50R$                          18.621,19R$                          18.067,57R$                                20.11.2015 10.11.2015

NOVEMBRO 204.715,32R$                                16.549,43R$                          17.637,61R$                          16.549,23R$                                18.12.2015 10,30.12.2015

DEZEMBRO 144.143,40R$                                11.663,73R$                          11.663,73R$                          11.663,73R$                                20.01.2016 10.01.2015

13º SALÁRIO 94.490,92R$                                   8.521,80R$                            8.521,80R$                            8.521,80R$                                   30.12.2015 10.02.2016

TOTAL 2.783.361,53R$                             229.799,26R$                       243.499,51R$                        256.997,51R$                              

BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR 1 INDIRETAMENTE 3 VENCIMENTO 5 REPASSE 6

JANEIRO 151.812,76R$                                29.531,50R$                          33.493,49R$                          1.388,60R$                            32.104,89R$                                20.02.2015 10.02.2015

FEVEREIRO 215.870,73R$                                39.442,39R$                          39.442,39R$                          3.353,60R$                            34.602,59R$                                20.03.2015 10.03.2015

MARÇO 232.157,74R$                                29.058,06R$                          29.058,06R$                          3.521,78R$                            25.536,28R$                                20.04.2015 10.04.2015

ABRIL 243.835,42R$                                30.365,95R$                          30.365,95R$                          3.510,80R$                            26.855,15R$                                20.05.2015 27.05.2015

MAIO 255.037,09R$                                46.465,61R$                          46.465,61R$                          3.443,18R$                            43.022,43R$                                19.06.2015 10.06.2015

JUNHO 264.965,46R$                                45.987,34R$                          45.987,34R$                          3.337,44R$                            42.649,90R$                                20.07.2015 20.07.2015

JULHO 254.083,80R$                                45.286,54R$                          45.286,54R$                          3.558,96R$                            41.727,58R$                                20.08.2015 10.08.2015

AGOSTO 257.214,05R$                                40.688,72R$                          40.688,72R$                          3.627,34R$                            37.061,38R$                                18.09.2015 29.09.2015

SETEMBRO 235.580,12R$                                39.724,18R$                          39.724,18R$                          2.960,60R$                            36.763,58R$                                20.10.2015 10.10.2015

OUTUBRO 229.454,72R$                                42.360,16R$                          42.360,16R$                          2.855,80R$                            39.504,36R$                                20.11.2015 10.11.2015

NOVEMBRO 204.715,32R$                                38.081,68R$                          38.081,68R$                          2.724,80R$                            35.356,88R$                                18.12.2015 10.12.2015

DEZEMBRO 144.143,40R$                                29.647,77R$                          29.647,77R$                          1.048,00R$                            28.599,77R$                                20.01.2016 10.01.2015

13º SALARIO 94.490,92R$                                   19.526,38R$                          19.526,38R$                          19.526,38R$                                30.12.2015 10.02.2015

TOTAL 2.783.361,53R$                             476.166,28R$                       480.128,27R$                        35.330,90R$                          443.311,17R$                              
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ANEXO  XIII-A - CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
BASE DE CALCULO
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ITEM 33, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015
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